

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03032018

Stavba: Stavební úpravy - azyl dům - soc. byty

KSO:

Místo: Za Papírnou, Holešovice

CC-CZ:

Datum: 1.6.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

MR&S architekti, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

1 438 771,87

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

1 438 771,87

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 438 771,87	215 815,78

Cena s DPH

v

CZK

1 654 587,65



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03032018

Stavba: Stavební úpravy - azyl dům - soc. byty

Místo: Za Papírnou, Holešovice

Datum: 01.06.2020

Zadavatel: Projektant: MR&S architekti, s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 438 771,87	1 654 587,65
03032018	Stavební úpravy - azyl dům - soc. byty	1 438 771,87	1 654 587,65
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 438 771,87	1 654 587,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - azyl dům - soc. byty

KSO:
Místo: Za Papírnou, Holešovice

CC-CZ:
Datum: 01.06.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
MR&S architekti, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 373 771,87
Ostatní náklady	65 000,00
Cena bez DPH	1 438 771,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 438 771,87	15,00%	215 815,78

Cena s DPH v CZK **1 654 587,65**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - azyl dům - soc. byty

Místo:

Za Papimou, Holešovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

731 - Ústřední vytápění - kotelny

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

766 - Konstrukce truhlářské

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 01.06.2020
Projektant: MR&S architekti, s.r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 373 771,87

286 734,05

9 090,00

70 895,00

140 064,00

51 792,59

14 892,46

1 025 537,82

20 587,17

26 726,84

9 810,00

5 000,00

42 891,34

97 454,15

200 604,39

7 763,92

323 299,11

288 410,90

2 990,00

61 500,00

51 500,00

10 000,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

1 438 771,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - azyl dům - soc. byty

Místo: Za Papírou, Holešovice

Datum: 01.06.2020

Zadavatel:

Projektant: MR&S architekti, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 373 771,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				286 734,05
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 090,00
1	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	15,000	606,00	9 090,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 895,00
2	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	30,000	72,70	2 181,00
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	81,000	369,00	29 889,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.</i>				
4	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	50,000	152,00	7 600,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na plešivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>				
5	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	50,000	275,00	13 750,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na plešivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>				
6	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	250,000	69,90	17 475,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na plešivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.</i>				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				140 064,00
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	200,000	97,02	19 404,00

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světítky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.
2. Střešní plochy hal se světítky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měřných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kroupení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm	kus	35,000	343,50	12 022,50
9	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	800,000	92,40	73 920,00
10	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	100,000	107,00	10 700,00
11	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	100,000	209,00	20 900,00
12	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stavebních materiálů	m	2,500	1 247,00	3 117,50

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody.
2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsávání výplachové vody z vrtů.

D 997

Přesun sutě

51 792,59

13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	20,431	1 140,00	23 291,34
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	102,155	70,00	7 150,85
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

PSC

15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	306,465	10,40	3 187,24
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,431	239,00	4 883,01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek na meziskládce až po místo složení na určené skládce. 2. V ceně jsou započteny i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a její složení na skládku. 3. Cena je určena pro odvoz suti na skládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km se oceňuje cenou 997 01-3509.

PSC

17	K	R9970XX	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně)	t	20,431	650,00	13 280,15
----	---	---------	---	---	--------	--------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případně drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

D 998

Přesun hmot

14 892,46

18	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	10,714	1 390,00	14 892,46
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 025 537,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				20 587,17
19	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	10,000	29,40	294,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž plastových pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plastových pásů z trub, část B 02.</i>				
20	K	721175003	Potrubí kanalizační plastové připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 100	m	10,000	1 890,00	18 900,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svíslé potrubí od střešního vstupu po čistící kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotvících prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.</i>				
21	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	191,940	1,84	353,17
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>				
22	K	RKAN01	Tvarovky (kolena, odbočky, dvojité odbočky, redukce)	soub	1,000	1 040,00	1 040,00
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				26 726,84
23	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	20,000	18,00	360,00
24	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	10,000	289,00	2 890,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>				
25	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	25,000	350,00	8 750,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i>				
26	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	25,000	84,00	2 100,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubic.</i>				
27	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	10,000	128,00	1 280,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolačních trubic.</i>				
28	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	32,000	66,00	2 112,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťek.</i>				
29	M	1540795290097500 48	Kohout R250DS s odvod. 1/2" závitový Giacomini kulový voda pochromováno	KS	16,000	228,00	3 648,00
32	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	35,000	118,00	4 130,00
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.</i>				
33	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	441,820	1,12	494,84
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>				
34	K	RVOD01	Tvarovky (kolena, T-kusy, redukce)	soubor	1,000	962,00	962,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				9 810,00
35	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	90,000	109,00	9 810,00
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				5 000,00
36	K	RR731292811	Demontáž hořáku na plynné nebo kapalně palivo výkon do 145 kW	kus	10,000	500,00	5 000,00
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				42 891,34
37	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	60,000	321,00	19 260,00
38	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	12,000	369,00	4 428,00
39	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	72,000	21,60	1 555,20
40	K	733390404	Manžeta prostupová primárních okruhů průměru D 32 - 40	kus	20,000	307,00	6 140,00
41	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	72,000	122,00	8 784,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubíc.</i>				
42	K	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	401,672	3,67	1 474,14
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>				
43	K	RPOT01	Tvarovky (kolena, T-kusy, redukce)	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				97 454,15
44	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	20,000	736,00	14 720,00
45	M	900267154500020019	Příslušenství k předáv. stanicím Meibes - Skříň rozdělovače do zdi š/v/h 65x80x18 cm	KS	8,000	5 194,00	41 552,00
47	M	900030340200000973	Příslušenství k otopným tělesům Jaga - SVĚRNÉ ŠROUBENÍ M24 12/1 Cu, ocel 1/2"-12/1	KS	40,000	639,00	25 560,00
48	M	162062033510550001	Hlavice K 6001-00.500 termostatická Heimeier bílá	KS	20,000	756,00	15 120,00
49	K	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	1 673,840	0,30	502,15
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				200 604,39
50	K	735152376	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přidavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 880W	kus	20,000	4 780,00	95 600,00
51	K	735164253	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1215/750 mm	kus	2,000	5 840,00	11 680,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilů.</i>				
52	K	735164271	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1810/450 mm	kus	6,000	6 100,00	36 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.				
53	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	6,000	269,00	1 614,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.				
54	K	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa do 1340 mm	kus	2,000	260,00	520,00
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -4511 a -4542 nejsou započteny: a) náklady na otopná tělesa; tyto se oceňují ve specifikaci (v dodávce tělesa je nutno specifikovat soupravu upevňovacích prvků), b) montáž termostatických ventilů a jejich dodávka; tyto se oceňují samostatně podle typu ventilu.				
55	M	900014149000020023	Příslušenství pro radiátory Korado - El.topná tyč 300 W s regulátorem	KS	8,000	260,00	2 080,00
56	K	735531045	Montáž podlahového vytápění elektrického instalace a napojení termostatu na zeď	kus	8,000	155,00	1 240,00
57	M	900014376100020153	Příslušenství k regulaci Siemens - Prostorový termostat 5-50°C	KS	8,000	4 990,00	39 920,00
58	M	900014376100020080	Příslušenství k regulaci Siemens - dálkové IR ovládání pro prostorové termostaty	KS	8,000	835,00	6 680,00
59	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	1 954,140	2,39	4 670,39
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				7 763,92
60	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	54,000	70,76	3 821,04
61	M	1219401	KRABICE KU 68 SK/1 /KU 68 LA/1/	kus	51,000	20,55	1 048,05
62	M	1191224	KRABICE KT 250/1 KB	kus	3,000	317,60	952,80
63	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	50,000	26,06	1 303,00
64	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	55,000	10,54	579,70
65	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 24 m	%	77,046	0,77	59,33
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				323 299,11
66	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	1 750,000	44,35	77 612,50
67	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3 m	m	420,000	14,00	5 880,00
68	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3 m	m	1 260,000	10,40	13 104,00
69	M	34571095	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 36,6/40 mm, délka 3 m	m	105,000	26,90	2 824,50
70	K	742110041	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	50,000	30,16	1 508,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	M	34571001	lišta elektroinstalační hranatá 15 x 10	m	50,000	16,90	845,00
72	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	2 550,000	17,74	45 237,00
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.							
73	M	34121050	kabel sdělovací s Cu jádrem 5x2x0,5mm	m	1 540,000	7,32	11 272,80
74	M	10.049.129	JYSTY 4x2x0,8 rot	M	440,000	12,69	5 583,60
75	M	8500060140	Kabel koaxiální CB113 UV odolný	m	660,000	10,96	7 233,60
76	K	742210123	Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného přijímač - vysílač	kus	11,000	2 394,00	26 334,00
77	M	1480713	HLASIC KOURE E1166E 230V	kus	11,000	1 854,15	20 395,65
78	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	2 178,347	0,81	1 764,46
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.							
79	K	RSLA01	Demontáže	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
80	K	RSLA03	revize elektro	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
81	K	RSLA02	Elektroinstalace slaboproud - specifikace, kompletační materiál - oceněno samostatně	soubor	1,000	78 704,00	78 704,00
D 766 Konstrukce truhlářské							288 410,90
82	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	11,000	3 000,00	33 000,00
PSC Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího tmu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6... Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.							
83	M	61173170	dveře dřevěné vchodové sklo+kazety 80x197 cm	kus	11,000	12 500,00	137 500,00
84	M	61182259	zárubeň protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk	kus	11,000	5 620,00	61 820,00
85	M	54914110	kování bezpečnostní R1,knoflík-klika R1 Cr	kus	11,000	1 860,00	20 460,00
86	M	54915550	kukátko-průhledlítko panoramatické chrom	kus	11,000	201,00	2 211,00
87	M	54916001	řetizek bezpečnostní chrom/mosaz	kus	11,000	237,00	2 607,00
88	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	11,000	800,00	8 800,00
89	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná + 4 klíče	kus	11,000	940,00	10 340,00
90	K	766660711	Montáž dveřních křidel 1křídlových dokování závěsů na universální zárubeň	kus	11,000	241,00	2 651,00
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štitku s klikou.							
91	K	766660716	Montáž dveřních křidel samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	11,000	187,00	2 057,00
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štitku s klikou.							
92	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámků	kus	11,000	250,00	2 750,00
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0722 je započtena montáž zámků, zámkové vložky a osazení štitku s klikou.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm <i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.</i>	kus	11,000	97,90	1 076,90
	PSC						
94	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>	%	2 852,729	1,10	3 138,00
	PSC						
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					2 990,00
95	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	59,80	2 990,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					61 500,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					51 500,00
96	K	032803000	Ostatní náklady	...	1,000	25 000,00	25 000,00
97	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	24 000,00	24 000,00
98	K	034403000	Osvětlení staveniště	...	1,000	2 500,00	2 500,00
D	VRN9	Ostatní náklady					10 000,00
99	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	...	1,000	7 500,00	7 500,00
100	K	092203000	Náklady na zaškolení	...	1,000	2 500,00	2 500,00

Elektroinstalace slaboproud

Rozpočtové náklady: náklady v Kč **74 956**
 Součet
 Nespecifikované práce 5% 3 748

78 704

Text položky	Množství		Cena za jedn.	Celkem
	M.J.	JP	Kč	Kč
Dodávka+montáž				
Datové zařízení				
datová zásuvka vnitřní 2xRJ45 cat.5e UTP design NN - komplet	ks	11	324	3 564
měření UTP segmentu vč. protokolu	ks	11	540	5 940
STA - společná televizní anténa				
zásuvka koncová TV,R - design NN - komplet	ks	11	288	3 168
konektory	ks	16	32	518
Vstupní systém (audio+video)				
bytová audio stanice hands free - komplet vč. montážní krabice	ks	11	2 986	32 846
zvonkové bytové tlačítko (chodba)	ks	11	588	6 248
nastavení, seřiz., oživení	hod	8	620	4 960
Ostatní				
magnetické povrchové kontakty do oken	ks	22	336	7 392
požární ucpávka, vč. štítku a protokolu	dm3	3	1 440	4 320
drobný úlož. a inst.mat.(přichytky, pásky, štítky, hmoždinky apod.)	sada	1	6 000	6 000

74 956